

Årsredovisning för
Bruzaholms Ståldukar AB
556496-3667

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bruzaholms Ståldukar AB, 556496-3667, med säte i Eksjö kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1994 och bedriver sedan dess tillverkning och försäljning av ståldukar samt förvaltar och hyr ut del av fastighet. Verksamheten bedrivs i bolagets egna fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 36 % sedan föregående år, vilket är ett resultat av ökad efterfrågan på bolagets produkter utanför Sverige samt EU.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	3 890	2 863	2 503	3 809
Resultat efter finansiella poster	464	-361	-121	394
Soliditet, %	83	80	83	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	500 000	100 000	2 479 788	-1 667
Utdelning			-100 000	
Omföring av föreg års vinst			-1 667	1 667
Årets resultat				304 716
Vid årets slut	500 000	100 000	2 378 121	304 716

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 682 837, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 378 121
årets resultat	304 716
Totalt	<hr/> 2 682 837
disponeras för	
utdelning, [5 000 aktier * 40 kr]	200 000
balanseras i ny räkning	2 482 837
Summa	<hr/> 2 682 837

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 889 872	2 862 618
Övriga rörelseintäkter		380 644	283 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 270 516	3 146 248
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 029 906	-895 434
Övriga externa kostnader		-792 267	-668 314
Personalkostnader	2	-1 869 008	-1 827 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 143	-111 154
Summa rörelsekostnader		-3 802 324	-3 501 970
Rörelseresultat		468 192	-355 722
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 495	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 549	-5 272
Summa finansiella poster		-4 054	-5 272
Resultat efter finansiella poster		464 138	-360 994
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	324 400
Förändring av överavskrivningar		40 196	40 196
Summa bokslutsdispositioner		-79 804	364 596
Resultat före skatt		384 334	3 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 619	-5 269
Årets resultat		304 715	-1 667

2023122009410

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 273 455	1 337 002
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 802	152 398
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 378 257</u>	<u>1 489 400</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 663	4 663
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>4 663</u>	<u>4 663</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 382 920</u>	<u>1 494 063</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 597 147	1 661 252
Summa varulager		<u>1 597 147</u>	<u>1 661 252</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		612 587	340 517
Övriga fordringar		162 857	185 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 102	38 456
Summa kortfristiga fordringar		<u>793 546</u>	<u>564 686</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		561 178	425 573
Summa kassa och bank		<u>561 178</u>	<u>425 573</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 951 871</u>	<u>2 651 511</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>4 334 791</u>	<u>4 145 574</u>

2023122009411

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 378 121	2 479 788
Årets resultat		304 716	-1 667
Summa fritt eget kapital		2 682 837	2 478 121
Summa eget kapital		3 282 837	3 078 121
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		292 000	172 000
Ackumulerade överavskrivningar		97 402	137 598
Summa obeskattade reserver		389 402	309 598
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		27 494	105 377
Övriga skulder		193 131	224 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		441 927	427 514
Summa kortfristiga skulder		662 552	757 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 334 791	4 145 574

2023122009412

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	4
Summa	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 967 416	1 967 416
	1 967 416	1 967 416
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-630 414	-566 840
-Årets avskrivning enligt plan	-63 547	-63 574
	-693 961	-630 414
Redovisat värde vid årets slut	1 273 455	1 337 002

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 330 322	1 330 322
Vid årets slut	1 330 322	1 330 322
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 177 924	-1 130 328
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-47 596	-47 596
Vid årets slut	-1 225 520	-1 177 924
Redovisat värde vid årets slut	104 802	152 398

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 663	4 663
Redovisat värde vid årets slut	4 663	4 663

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Noterade andelar	4 663	6 680
	4 663	6 680

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljad kreditlimit	330 000	330 000
Outnyttjad del	-330 000	-330 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

2023122009414

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	200 000	200 000
	<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>

Underskrifter

Bruzaholm 2023-12-11



Peter Rytönen
Verkställande Direktör



Pentti Rytönen
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 december 2023



Maria Bredhammar
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bruzaholms Ståldukar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Bruzaholm 2023-12-15



Pentti Rytönen



2023122009417
